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pnącza Powojnik Blue Light
nieb-fiolet Pow12
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow12

Kod producenta Pow12

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Blue Light jest niezwykle ozdobną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Nie sposób przejść obojętnie obok fantastycznych, niebieskich kwiatów pięknie wybarwionych odcieniami różu i fioletu. Liczne kwiaty fenomenalnie pną się po przeszkodach i otulają je niczym gęsta, iskrząca refleksami zasłona. Jest to  piękna dekoracja ogrodu, która rozświetli przestrzenie zielone olśniewającym blaskiem wielobarwnych odcieni,
Główną zaletą powojnika Blue Light jest kwitnienie dwa razy w roku. Kwiaty pojawiają się bardzo wcześnie i usypiają dopiero jesienią tworząc w ten sposób bardzo wytrzymałą i trwałą dekorację. Nie bez powodu powojnik Blue Light jest niezwykle pożądanym pnączem. Fantastyczny wygląd, małe wymagania oraz duża odporność sprawiają, że jest to świetna roślina dla każdego miłośnika ogrodów. Zachwycające kwiaty olśniewają pięknym kolorem i ażurową konstrukcją

nie pozwalając oderwać od nich wzroku. Clematis Blue Light pozostaje w pamięci na długo i sprawia, że odpoczynek na świeżym powietrzu staje się prawdziwą przyjemnością.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo ozdobne pnącze stosowane głównie w celach dekoracyjnych. Dobrze wspina się po różnego rodzaju przeszkodach, takich jak podpory ogrodowe, ściany, mury, ogrodzenia, altany, kraty, a także krzewy i pnie niskich drzew. Po wstawieniu do wazony kwiaty pięknie udekorują wnętrze. Powojnik Blue Light jest odmianą szczególnie polecaną do sadzenia w pojemnikach i donicach.

Wielkość: clematis Blue Light dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże, pełne, w kolorze jasnoniebieskim z fioletowo-różowymi przebarwieniami.

Kwitnienie: od maja do października.

Liście: zielone, sezonowe, o zaostrzonych końcach i widocznym unerwieniu.

Pokrój: zwarte pnącze.

Stanowisko: clematis Blue Light najlepiej czuje się w miejscu nasłonecznionym.

Warunki glebowe: powojnik Blue Light dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Blue Light bardzo długo zdobią ogród dzięki kwitnieniu dwa razy w roku.

Powojnik Blue Light bardzo dobrze czuje się w różnego rodzaju pojemnikach i donicach. Jest to pnącze bardzo polecane do tego typu nasadzeń.

Powojnik Blue Light to bardzo odporna i mało wymagająca odmiana. Nie lubi silnego cięcia, wystarczy usunięcie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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